

足寄町地域公共交通計画 新旧対照表

新

6-2 将来像の実現に向けた目標

(1) 評価指標及び数値目標

本計画の評価指標及び数値目標を以下に示します。

評価指標		単位	現況値 令和6年度	目標値 令和10年度	目標値設定の基準
標準指標	地域公共交通の利用者数 (市街地部：あしバス +100円タクシー)	人	10,303	10,721	年1%改善
	地域公共交通の利用者数 (郊外部：患者輸送バス)	人	3,165	3,165	現状維持
	公的資金が投入されている 公共交通事業の収支率	%	21.40	21.40	現状維持
	公共交通への 公的資金投入額	千円	35,917	35,917	現状維持

旧

6-2 将来像の実現に向けた目標

(1) 評価指標及び数値目標

本計画の評価指標及び数値目標を以下に示します。

評価指標		単位	現況値 令和4年度	目標値 令和10年度	目標値設定の基準
標準指標	地域公共交通の利用者数 (市街地部：あしバス +100円タクシー)	人	8,113	8,600	年1%改善
	地域公共交通の利用者数 (郊外部：患者輸送バス)	人	3,165	3,165	現状維持
	公的資金が投入されている 公共交通事業の収支率	%	26.37	26.37	現状維持
	公共交通への 公的資金投入額	千円	18,545	18,545	現状維持